
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 
 
 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek podle § 122 odst. 2 zákona č.134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") a výsledek posouzení splnění 
podmínek účasti vybraných dodavatelů dle § 123 písm. b) ZZVZ  

Podlimitní veřejná zakázka:  

Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice 

1. Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 31. 10. 2023 v 9:00h 
 

2. Přítomné osoby: 

 členové komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

 Mgr. Jan Papajanovský, Barbora Marešová, Dalibor Deutsch, Vladimír 
Janda 
 

3. Seznam řádně doručených nabídek: 

 nabídka č. 1: 
o RAVEK s.r.o., IČO: 25432141, Textilní 191/1, Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem 

 nabídka č. 2: 
o Metrostav DIZ s.r.o., IČO: 25021915, Koželužská 2450/4, Libeň (Praha 

8), 180 00 Praha 

 nabídka č. 3: 
o Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČO: 

40233308, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

 nabídka č. 4: 
o Chládek & Tintěra, a.s., IČO: 62743881, Nerudova 1022/16, Předměstí, 

412 01 Litoměřice 

 nabídka č. 5: 
o EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, U Michelského lesa 1581/2, Michle 

(Praha 4), 140 00 Praha  

 nabídka č. 6: 
o PORR a.s., IČO: 43005560, Dubečská 3238/36, Strašnice (Praha 10), 

100 00 Praha 

 nabídka č. 7: 
o HANTYCH s.r.o., IČO: 06659969, Janská 111, 405 02 Janská 

 nabídka č. 8: 
o ZEPS s.r.o., IČO:  28688651, Lindava 84, 471 58 Cvikov  

 nabídka č. 9: 
o SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČO: 25042751, Oblouková 416/39, 

Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 
 

4. Posouzení nabídek: 

 Hodnocení bylo provedeno před jejich posouzením. 
 



5. Seznam vyřazených nabídek, pokud byly nějaké nabídky vyřazeny: 

 nabídka č. 4: 
o Chládek & Tintěra, a.s. – nesplnění zadávacích podmínek, konkrétně 

nebylo řádně doplněno kritérium č. 2, kdy došlo k nepovolené úpravě 
Přílohy č. 1 – Krycí list, kde nebyl řádně doplněn údaj o době trvání etapy 
č. 1 a etapy č. 2, uveden byl pouze součet těchto hodnot, tedy 26 týdnů. 
Tedy doba trvání etapy č. 2 je neuvedena a to dle „Vysvětlení, doplnění a 
změna zadávací dokumentace č. 3 podle § 99 ZZVZ“ ze dne 12. 10. 
2023. 

 nabídka č. 7: 
o HANTYCH s.r.o. – nesplnění zadávacích podmínek, konkrétně nebylo 

řádně doplněno kritérium č. 2, kde nebyl řádně doplněn údaj o době tr-
vání etapy č. 1 a etapy č. 2. Doba trvání etapy č. 1 byla uvedena správně 
v povoleném časovém intervalu. Doba trvání etapy č. 2 byla uvedena 1 
týden, což nesplňuje podmínku uvedenou v zadávací dokumentaci, kdy 
doba trvání etapy č. 2 měla být min. 6 a max. 8 týdnů a to dle „Vysvětlení, 
doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 podle § 99 ZZVZ“ ze dne 
12. 10. 2023. 

 nabídka č. 9: 
o SaM silnice a mosty Děčín a.s. - nesplnění zadávacích podmínek, kon-

krétně nebylo řádně doplněno kritérium č. 2, konkrétně nebylo řádně 
doplněno kritérium č. 2, kde nebyl řádně doplněn údaj o době trvání 
etapy č. 1 a etapy č. 2. Doba trvání etapy č. 1 byla uvedena správně 
v povoleném časovém intervalu. Doba trvání etapy č. 2 byla uvedena 2 
týdny, což nesplňuje podmínku uvedenou v zadávací dokumentaci, kdy 
doba trvání etapy č. 2 měla být min. 6 a max. 8 týdnů a to dle „Vysvětlení, 
doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 podle § 99 ZZVZ“ ze dne 
12. 10. 2023. 

o  
6. Kritéria hodnocení: 

 kritérium č. 1 – nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 

 kritérium č. 2 – doba zhotovení díla v týnech – váha 10% 
7. Způsob hodnocení: 

 nabídka č. 1: RAVEK s.r.o. 

o (
11 870 242,83

12 177 730,13
∗ 90) + ( 

23

42
∗ 10) = 92,638 % 

 nabídka č. 2: Metrostav DIZ s.r.o. 

o (
11 870 242,83

13 948 129,53
∗ 90) + ( 

23

23
∗ 10) = 86,098 % 

 nabídka č. 3: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omeze-
ným 

o (
11 870 242,83

11 793 634,64
∗ 90) + ( 

23

29
∗ 10) = 97,931 % 

 nabídka č. 4: Chládek & Tintěra, a.s. 

o Vyřazen 

 nabídka č. 5: EUROVIA CS, a.s. 

o (
11 870 242,83

15 412 326,8
∗ 90) + ( 

23

29
∗ 10) = 76,8 % 

 nabídka č. 6: PORR a.s. 

o (
11 870 242,83

11 870 242,83
∗ 90) + ( 

23

23
∗ 10) = 100 % 



Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 nabídka č. 7: HANTYCH s.r.o. 

o Vyřazen 

 nabídka č. 8: ZEPS s.r.o. 

o (
11 870 242,83

15 263 689,23
∗ 90) + ( 

23

30
∗ 10) = 77,206 % 

 nabídka č. 9: SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

o Vyřazen 
8. Výsledek hodnocení: 

pořadí dodavatel výsledek hodnocení 

1 PORR a.s., IČO: 43005560, Dubečská 
3238/36, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha 

100 % 

2 Vodohospodářské stavby, společnost s ruče-
ním omezeným, IČO: 40233308, Křižíkova 
2393, 415 01 Teplice 

97,931 % 

3 RAVEK s.r.o., IČO: 25432141, Textilní 191/1, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem 

92,638 % 

4 Metrostav DIZ s.r.o., IČO: 25021915, Kože-
lužská 2450/4, Libeň (Praha 8), 180 00 Praha 

86,098 % 

5 ZEPS s.r.o., IČO:  28688651, Lindava 84, 
471 58 Cvikov 

77,206 % 

6 EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, U Mi-
chelského lesa 1581/2, Michle (Praha 4), 140 
00 Praha  

76,8 % 

9. Byla posouzena pouze nabídka, která byla hodnocena jako nejvýhodnější. 
10. Posouzení nabídek: 

 nabídka č. 6 (PORR a.s.) 
o Součástí nabídky je krycí list ze dne 23. 10. 2023 podepsaný statutárním 

zástupcem účastníka s uvedením všech požadovaných údajů. Účastník 
zadávacího řízení v souladu se zadávacími podmínky prokázal základní 
a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci prostřednictvím čestného 
prohlášení ze dne 11. 10. 2023 podepsaného svým statutárním zá-
stupcem. Účastník zadávacího řízení požadovaným způsobem (čest-
ným prohlášením ze dne 11. 10. 2023 podepsaným svým statutárním 
zástupcem) uvedl, že zakázka nebude plněna prostřednictvím poddo-
davatelů. Účastník zadávacího řízení dále jako součást nabídky předložil 
doplněný závazný vzor smlouvy ze dne 23. 10. 2023 a dále vyplněn 



položkový rozpočet ze dne 25. 10. 2023. Komise jednomyslně konsta-
tuje, že nabídka účastníka splnila zadávací podmínky zadavatele 

11.  Komise doporučuje vyřadit nabídky č. 4, 7 a 9, a dále doporučuje zada-
vateli vybrat dodavatele, který podal nabídku č. 6 - PORR a.s. a uzavřít 
s ním smlouvu. 

V České Kamenici dne 27. 11. 2023 

Barbora Marešová 

   člen komise 

Jan Pap

člen ko
 
 
Vladimír

  člen komise 

   Dalibor Deutsch 

      člen komise 

 


